
první kolo uzávěrka:

Název Zkratka Vyučující délka maturita

3. ročníky

1 1 3 Tvůrčí psaní VTP Kirchnerová 1 rok

2 2 3 Business English VBE Chalk 1 rok

3 3 3 Ready for CAE VCAE Prchalová, Baron, Urbánková 1 rok

4 4 3 Ready for FCE VFCE Krčmářová, Prchalová, Urbánková1 rok

5 5 3 Překladatelský seminář VPřS Baron 1 rok

6 6 3 Francouzský jazyk VFJ Křížová 2 roky

7 7 3 Francouzská konverzace VFK Pernicová 1 rok

8 8 3 Italský jazyk VIJ Cantoni Marzia 2 roky

9 9 3 Latina 3 VLA3 Machovská 2 roky

10 10 3 Německá konverzace 3 VNK3 Masaříková 1 rok

11 11 3 Ruský jazyk VRJ Malášková, Vysloužilová 2 roky

12 12 3 Španělský jazyk VŠJ Bradáčková 2 roky

13 13 3 Španělská konverzace 3 VŠK3 bude upřesněno 1 rok

14 14 3 Seminář z matematiky 3 VSM3 Filipčuková 1 rok

15 15 3 Deskriptivní geometrie 3 VDG3 Bisová 2 roky deskr. geom.

16 16 3 Grafika a web VGW Misák, Vozák 1 rok informatika

17 17 3 Matematika hrou VMH Hruška 1 rok

18 18 3 Základy programování VPG Misák, Vozák 1 rok informatika

19 19 3 Biologické praktikum VBP Sargánková 1 rok

20 20 3 Chemické praktikum VCHP Kohutek 1 rok

21 21 3 Vybrané kapitoly z dějin VKD Hřebačka 1 rok

22 22 3 Evropa a svět VES Císař, Kadlec 1 rok

23 23 3 Mediální výchova VMV Císař 1 rok

24 24 3 Finanční gramotnost VFG Šimek 1 rok

25 25 3 Výtvarný ateliér - příprava na architekturu VARCH Guzdek 1 rok
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první kolo uzávěrka:

Název Zkratka Vyučující délka maturita

4. ročníky

26 1 4 Interpretační seminář VIS Kirchnerová 1 rok

27 2 4 Seminář z českého jazyka VSČ Číhalová, Pernicová, Janečková 1 rok

28 3 4 Tvůrčí psaní VTP Kirchnerová 1 rok

29 4 4 History of the Anglo-Saxon Peoples VHA Chalk 1 rok

30 5 4 Seminář z anglického jazyka VSA Kohut, Krčmářová, Prchalová 1 rok

31 6 4 Ready for CAE VCAE Prchalová, Baron, Urbánková 1 rok

32 7 4 Ready for FCE VFCE Krčmářová, Prchalová, Urbánková1 rok

33 8 4
Current Affairs - Modern History’s impact on 

the Modern World
VCAF Chalk 1 rok

34 9 4 Překladatelský seminář VPS Baron 1 rok

35 10 4 Francouzský jazyk VFJ Křížová 1 rok

36 11 4 Francouzská konverzace VFK Pernicová 1 rok

37 12 4 Italský jazyk VIJ Cantoni Marzia 1 rok

38 13 4 Latina 4 VLA4 Machovská 1 rok

39 14 4 Německá konverzace 4 VNK4 Masaříková 1 rok

40 15 4 Ruský jazyk VRJ Malášková, Vysloužilová 1 rok

41 16 4 Španělský jazyk VŠJ Bradáčková 1 rok

42 17 4 Španělská konverzace 4 VŠK4 bude upřesněno 1 rok

43 18 4 Matematika - státní maturita VMAS Jörková 1 rok

44 19 4 Seminář z matematiky 4 VSM4 Filipčuková 1 rok

45 20 4 Seminář z fyziky VSF Pindryčová 1 rok

46 21 4 Deskriptivní geometrie 4 VDG4 Bisová 2 roky deskr. geom.

47 22 4 Grafika a web VGW Misák, Vozák 1 rok informatika

48 23 4 Základy programování VPG Misák, Vozák 1 rok informatika

49 24 4 Seminář z biologie VSB Findurová 1 rok

50 25 4 Seminář z chemie VSCh Novosadová 1 rok

51 26 4 Demokracie a lidská práva VLP Císař 1 rok

52 27 4 Nedávná současnost VNS Měšťánek 1 rok

53 28 4 Moderní dějiny VMD Císař 1 rok

54 29 4 Sociální konstrukce identity VSKI Rychtecký 1 rok

55 30 4 Právní seminář VPS Salajka 1 rok

56 31 4 Geografický seminář VSG Havelka, Hřebačka, Kadlec 1 rok

57 32 4 Dějiny výtvarného umění VDU Palečková 1 rok výtvar. vých.

58 33 4 Výtvarný ateliér - příprava na architekturu VARCH Guzdek 1 rok

59 34 4 Dějiny hudby VDH Forejtková 1 rok hudební vých.
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